
648932-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 648932-2024 - Výsledok

Nemecko – Lešenárske práce – Gerüstbauarbeiten
OJ S 209/2024 25/10/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
E-mail: vergabestelle@sppm.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Organizácia, ktorá zadáva zákazku subvencovanú 
verejným obstarávateľom
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Gerüstbauarbeiten
Opis: - Arbeits- und Fassadengerüst Innenhöfe LK3: ca. 1.400 m² - Arbeits- und 
Fassadengerüst Hauptfassaden LK3: ca. 3.850 m² - Arbeits- und Fassadengerüst, verankert 
Technikgeschoss LK3: ca. 1.400 m² - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 
16,50m: 1 St - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 20,00m: 1 St - 
Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 25,00m: 1 St - Aufzugsturm für 
Fassadengerüst, bis ca. 16,50m: 1 St - Aufzugsturm für Fassadengerüst, bis ca. 25,00m: 1 St 
- Bauaufzug, vertikal, bis ca. 16,50m: 1 St - Bauaufzug, vertikal, bis ca. 25,00 : 1 St - 
Absetzplattform, Flächenlast 10 kN/m², 2,00m/4,00m: 1 St
Identifikátor postupu: 3e5f7279-d105-4c6b-a12d-a676f283ac63
Predchádzajúce oznámenie: 397316-2024
Interný identifikátor: KRU_EN_G108A1
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45262100 Lešenárske práce
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45215130 Stavebné práce na objektoch kliník

Miesto plnenia
Mesto: Schwarzenbruck
PSČ: 90592
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vob-a-eu -

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/648932-2024
mailto:vergabestelle@sppm.de


648932-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0000
Názov: Gerüstbauarbeiten
Opis: - Arbeits- und Fassadengerüst Innenhöfe LK3: ca. 1.400 m² - Arbeits- und 
Fassadengerüst Hauptfassaden LK3: ca. 3.850 m² - Arbeits- und Fassadengerüst, verankert 
Technikgeschoss LK3: ca. 1.400 m² - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 
16,50m: 1 St - Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 20,00m: 1 St - 
Treppentürme bis 2kN/m² als Fluchttreppe Höhe ca. 25,00m: 1 St - Aufzugsturm für 
Fassadengerüst, bis ca. 16,50m: 1 St - Aufzugsturm für Fassadengerüst, bis ca. 25,00m: 1 St 
- Bauaufzug, vertikal, bis ca. 16,50m: 1 St - Bauaufzug, vertikal, bis ca. 25,00 : 1 St - 
Absetzplattform, Flächenlast 10 kN/m², 2,00m/4,00m: 1 St
Interný identifikátor: KRU_EN_G108A1

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45262100 Lešenárske práce
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45215130 Stavebné práce na objektoch kliník

Miesto plnenia
Mesto: Schwarzenbruck
PSČ: 90592
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 367 Dni

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach
Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: 397316-2024
Doplňujúce informácie: #Besonders auch geeignet für:selbst#

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Preis

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Poradie dôležitosti
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 1

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Regierung von Mittelfranken, Vergabekammer Nordbayern
Informácie o lehotách na preskúmanie: (1) Ein öffentlicher Auftrag ist von Anfang an 
unwirksam, wenn der öffentliche Auftraggeber 1. gegen § 134 verstoßen hat oder 2. den 



648932-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

Auftrag ohne vorherige Veröffentlichung einer Bekanntmachung im Amtsblatt der 
Europäischen Union vergeben hat, ohne dass dies aufgrund Gesetzes gestattet ist, und dieser 
Verstoß in einem Nachprüfungsverfahren festgestellt worden ist. (2) Die Unwirksamkeit nach 
Absatz 1 kann nur festgestellt werden, wenn sie im Nachprüfungsverfahren innerhalb von 30 
Kalendertagen nach der Information der betroffenen Bieter und Bewerber durch den 
öffentlichen Auftraggeber über den Abschluss des Vertrags, jedoch nicht später als sechs 
Monate nach Vertragsschluss geltend gemacht worden ist. Hat der Auftraggeber die 
Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union bekannt gemacht, endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. (3) Die 
Unwirksamkeit nach Absatz 1 Nummer 2 tritt nicht ein, wenn 1. der öffentliche Auftraggeber 
der Ansicht ist, dass die Auftragsvergabe ohne vorherige Veröffentlichung einer 
Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union zulässig ist, 2. der öffentliche 
Auftraggeber eine Bekanntmachung im Amtsblatt der Europäischen Union veröffentlicht hat, 
mit der er die Absicht bekundet, den Vertrag abzuschließen, und 3. der Vertrag nicht vor 
Ablauf einer Frist von mindestens zehn Kalendertagen, gerechnet ab dem Tag nach der 
Veröffentlichung dieser Bekanntmachung, abgeschlossen wurde. Die Bekanntmachung nach 
Satz 1 Nummer 2 muss den Namen und die Kontaktdaten des öffentlichen Auftraggebers, die 
Beschreibung des Vertragsgegenstands, die Begründung der Entscheidung des 
Auftraggebers, den Auftrag ohne vorherige Veröffentlichung einer Bekanntmachung im 
Amtsblatt der Europäischen Union zu vergeben, und den Namen und die Kontaktdaten des 
Unternehmens, das den Zuschlag erhalten soll, umfassen.
Organizácia podpisujúca zmluvu: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 324 712,28 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Jawurek GmbH
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Jawurek GmbH
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 324 712,28 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: KRU_EN_G108A1
Názov: Gerüstbauarbeiten
Dátum výberu víťaza: 12/09/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 23/09/2024
Organizácia podpisujúca zmluvu: Krankenhaus Rummelsberg GmbH



648932-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 8

8. Organizácie

ORG-0004
Úradný názov: Krankenhaus Rummelsberg GmbH
Registračné číslo: HRB 21087
Poštová adresa: Rummelsberg 71
Mesto: Schwarzenbruck
PSČ: 90592
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nürnberger Land (DE259)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabestelle@sppm.de
Telefón: 000
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia podpisujúca zmluvu

ORG-0005
Úradný názov: Regierung von Mittelfranken, Vergabekammer Nordbayern
Registračné číslo: DE 811 335 517
Poštová adresa: Promenade 27
Mesto: Ansbach
PSČ: 91522
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefón: +49 981 531277
Fax: +49 981 531837
Internetová adresa: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer
/index.html
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-9000
Úradný názov: Jawurek GmbH
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: DE215311997
Poštová adresa: Zum Tännig 1
Mesto: Viereth-Trunstadt
PSČ: 96191
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bamberg, Landkreis (DE245)
Krajina: Nemecko
E-mail: jawurekgmbh@t-online.de
Telefón: 000
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

mailto:vergabestelle@sppm.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer/index.html
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/service/vergabekammer/index.html
mailto:jawurekgmbh@t-online.de


648932-2024 Page 5/5

8.1.

Oprávnený vlastník: 
Úradný názov: Jawurek GmbH
Štátna príslušnosť vlastníka: Nemecko
Poštová adresa: Zum Tännig 1
Mesto: Viereth-Trunstadt
PSČ: 96191
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): DE245
Krajina: Nemecko
E-mail: jawurekgmbh@t-online.de
Telefón: +49 9503503831
Fax: +49 9503503832
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-9001
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 804d925f-2db2-404c-bd0a-173b8c2bf237  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 24/10/2024 12:37:00 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 648932-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 209/2024
Dátum uverejnenia: 25/10/2024

mailto:jawurekgmbh@t-online.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

